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Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification
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Symbolic Illustration Ersatzteilliste
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Beschreibung
Description

73431

79431

Best. Nr. 8073431930
Order no 8073431930
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1 Motor
Motor

85060 28

2 Pantograph
Pantograph

85567 19

3 Schraube M2x6 mm
Screw M2x6 mm

85682 3

4 Beilagscheibe
Washer

86108 3

5 Schneckensatz mit Kardanschale
Set of worm gear incl.cardan reception

86833 12

6 Kardanschale
Cardan reception

87071 5

7 Kardanwelle
Caedan shaft

87072 5

8 Motorkardanschale
Motor cardan reception

87117 4

9 Platine komplett
PCB complete

126742 21

10 Masseisolator
Ground isolator

88098 4

11 Trafoisolator
Transformer isolator

88099 3

12 Isolator für Hebeeinrichtung
Isolator for lifting device

88100 3

13 Lager für Schneckenachse
Bearing for worm gear axle

89749 6

14 Papier Zwischenlage
Paper interlayer

89794 3

15 Schneckendeckel
Worm gear cover

91070 3

16 Isolatorengruppe
Group of isolators

93302 4

17 Linse
Lens

93314 3

18 Sockelstecklampe
Socket plug lamp                            

93728 8

19 Dachträger
Roof support

95579 5

20 Brückenstecker
Connector

100644 6

21 Lampenkontakthalter komplett
Lamp  contact holder assembly

105659 12

22 TS -Dachstege
Part set roof runways

105662 13

23 Hauptleitung lackiert
Mains line painted

105670 6

24 GF-Schraube M2x6 mm
Self-tapping screw M2x6 mm

114828 3

25 Lokpfeife
Loco whistle

116539 3

26 Grundrahmen lackiert
Basic frame painted

123382 16

27 Gehäuse komplett Betr. Nr. 12325
Casing assembly No. 12325

139633 35

28 Führerstand
Driver‘s cab

123403 6

29 TS - Gehäuse
Part set body

123404 9

30 Kontaktfeder
Contact spring 

116876 3

31 TS - Fenster
Part set window

123407 8

32 Frontfenster bedruckt
Front window printed

123408 6

33 TS - Isolatoren
Part set isolators

123409 4

34 Dachaufsatz kpl. lackiert
Roof superstructure complete, painted

123411 8

AC - Wechselstrom
35 Decoder 8-polig

Decoder 8-pin
10884 ---
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Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative. 2
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Beschreibung
Description

73431

79431

SBB	 Be 4/6
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1 Haftringsatz 10 Stk. 16,5-19 mm
Set with traction tires 10 pieces

40072 ---

2 Schraube
Screw

85703 4

3 Schraube für Vorlauf
Screw for bogie

85724 4

4 Feder
Spring

86215 3

5 Drehgestellfeder
Bogie spring

86229 3

6 Zahnrad Z=17/M=0,4 rechts
Gear wheel Z=17/M=0,4 right

86405 3

7 Zahnrad Z=17/M=0,4 links
Gear wheel Z=17/M=0,4 left

86406 3

8 Puffer rund flach
Buffer round flat

88502 5

9 Puffer rund gewölbt
Buffer round curved

88503 5

10 Achse 2,6 x 11,5 mm o.Abb.
Axle 2,6 x 11,5 mm w/o Illustration

89702 3

11 Radkontakt
Wheel contact

89860 3

12 Ansatzschraube 
Flanged screw

108221 3

13 Zurüstbeutel
Bag with accessories

120081 13

14 Lokkupplung
Loco coupling

120096 4

15 Batteriekasten
Battery box

123381 4

16 Indusisatz
Indusi set

123390 4

17 Zurüstbeutel Nummerntafel
Bag with accessories number plates.

123391 13

18 Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring
Wheelset with gear wheel w/o traction tyre

139628 11

19 Radsatz ohne Zahnrad o.Haftring
Wheelset w/o gear wheel without traction tyre 

139629 10

20 Vorlaufradsatz
Pony truck wheelset

139630 9

21 Blindwellensatz
Jackshaft set

139631 10

22 TS - Kuppelstangen
Part set coupling rods

138448 10

23 Getriebedeckel
Gear cover

123399 6

24 Getriebe komplett mit Zahnrädern
Gear assembly with gear wheels

123400 10

25 TS - Vorlaufgestell
Part set bogie

123401 7

26 Radsatz mit Haftringen m.Zahnrad
Wheelset with traction tyre w. gear wheel

139632 12

27 TS - Drehgestell
Part set bogie

123410 8

AC - Wechselstrom
28 Haftringsatz 10 Stk. 15,4-17,5mm

Set with traction tyres 10 pieces
40076 ---

29 Schraube M1,6x3 mm
Screw 1,6x3 mm

85658 3

30 Schleifer
Center pick-up 

86031 14

31 Scheibe
Washer

112681 3

32 Radsatz m.Haftreifen m. Zahnrad AC
Wheelset w. traction tyres w. gear wheel AC

139625 12

33 Vorlaufradsatz AC
Pony truck wheelset AC

139635 9

34 Radsatz o.Haftring o.Zahnrad AC
Wheelset w/o traction tyres w/o gear wheel AC

139634 10

35 Anschlußnippel
Connection nipple

125143 4
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